a0k Mg

o]

WER
?
FNo

160 ISSN 1677-7069 Diario Oficial da Unido - Secio 3 N° 108, quinta-feira, 7 de junho de 2018

* 7808

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGAO N° 35/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-035/2018, cujo objeto, prestacdo de servico movel pessoal,
roaming nacional e roaming internacional, no sistema digital pds-
pago, com fornecimento de dispositivos moveis, foi adjudicado a
empresa TELEFONICA BRASIL S.A. pelo valor total de RS$
438.550,25, perfazendo o valor global anual do contrato de R$
537.478,25, considerando o custo fixo dos servigos do canal de voz e
dados internacional de R$ 98.928,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretario de Administragao

(SIDEC - 06/06/2018) 080001-00001-2018NE000187
SECRETARIA

AVISO DE REGISTRO DE PRECOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no
Decreto n° 7.892/2013, torna publico o preco registrado para
aquisicdo de cafeteiras elétricas industriais, conforme descrito no
quadro abaixo, resultante do Pregdo Eletronico n.® 042/2018. A ata de
registro de pregos, na integra, encontra-se disponivel na Internet, no
enderego eletronico
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Objeto Un. | Quantidade | Pre¢o Uni-

registrada tario R$

1 | Cafeteira elétrica em aco| un 10 2.334,96

inoxidavel, tipo industrial

NB Distribuidora de Descartaveis e Maquinas Ltda ME.
Vigéncia: de 5/6/2018 até 4/6/2019

Brasilia, 6 de junho de 2018.
MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitagoes e Contratos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.° 503.079/2017-0. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Tecnisys Informatica e
Assessoria Empresarial Ltda., CNPJ 26.990.812/0001-15. ESPECIE:
quarto termo aditivo ao contrato PE-020/2015-B - fornecimento de
subscricdo de servicos de suporte técnico, atualizagdo e suporte
técnico  especializado para servidores de aplicagdo Java.
DESCONTO: fica concedido pela Contratada, para o periodo de
13/01/2018 até 31/12/2018, desconto de 22,18%, que incidird sobre
o valor total atualizado do contrato, passando o valor anual do
contrato para R$ 17.044,20. ASSINATURA: 05/06/2018. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal. Pela Contratada: Giovanni Coclho da Silva, Socio
Diretor.

Este documento pode ser verificado no enderego eletronico http://www.in.gov.br/autenticidade.html, Documento assinado digitalmente conforme MP n°® 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
pelo codigo 053020180607-00160 Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.


http://www.in.gov.br/autenticidade.html



